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Utlysning av stilling som Associate Professor in Hebrew Bible and Its Reception ved TF 

Fakultetsstyret vedtok i mars 2022 stillingsplan for TF for perioden 2022-2026, men med et utblikk hen 

mot 2030 (V-SAK 3 i fakultetsstyremøtet 3. mars).  

Nora Eggen tiltrådte i stillingen i interreligiøse studier og koranhermeneutikk august 2023. Allison 

Murray og Ola Sigurdson tiltrer i henholdsvis stillingen i feministisk teologi og kjønnsstudier og 

systematisk teologi 1. august i år. Stillingen i middelalderhistorie, som er delt mellom TF og 

Kulturhistorisk museum, er fortsatt i prosess, med planlagt tiltredelse 1. januar 2025. 

Stillingsplanen la opp til at fakultetet ville få en avgang innen Gammeltestamentlige studier i 2028. 

Denne stillingen vil imidlertid være ledig allerede fra høsten 2025, og fakultetet har behov for å erstatte 

denne. 

I TFs strategiplan Strategi20301, vedtatt av fakultetsstyret desember 2020, er det etablert følgende 

utgangspunkt for noen av de viktigste satsningene i perioden: 

I en stadig mer kompleks verden skal forskere bidra til å løse store 

samfunnsutfordringer. En økt religiøs pluralisering fordrer at TF har en offensiv 

politikk for forskningsutvikling og formidling. Det stiller krav til en strategisk 

ressursutvikling. Med fokus på bærekraft i forskning, undervisning og samfunn vil TF i 

perioden styrke den flerreligiøse kompetansen i historie og nåtid innenfor kristendom, 

islam og jødedom. Denne satsingen er i tråd med UiOs uttalte mål om å bidra til å 

skape en bedre verden gjennom forskning og forskningsbasert utdanning.  

I løpet av de to siste årene har TF foretatt en satsing med to og en halv stilling i kristendom 

og to og en halv stilling i islam, en av dem gjennom et ERC-prosjekt. For å følge opp 

Strategi2030 og utvikle TFs portefølje også innenfor jødedom, og samtidig møte forsknings- 

og undervisningsbehov innenfor bibelvitenskap, er GT-stillingen som foreslås utlyst, 

utformet med et fokus på GTs mottakelse i jødisk historie og tradisjon i en interreligiøs 

kontekst.  

I en tid med økende antisemittisme er en slik stilling vesentlig, ikke minst for 

profesjonsstudiet i teologi, da Den norske kirke, så vel som andre kirker, har behov for 

prester som har kunnskapsgrunnlag i jødedom og interreligiøse relasjoner, og kan handle ut 

fra det både innad i kirken og i kirkens forhold til resten av samfunnet. Det er imidlertid 

viktig å ha inngående kunnskap om jødedommen også på andre felt, som ligger i tilknytning 
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til programmene Religion og samfunn (RESA), Religious Roots of Europe (RRE) og Ledelse, 

etikk og samtalepraksis (LES). I TFs reform av utdanningsprogrammene som nå er i gang, og 

som er en del av en større satsing ved UiO, er denne type stilling en viktig ressurs, da den kan 

fungere på tvers av studieprogrammene. 

I tråd med dette mener vi det er riktig å lyse ut denne stillingen nå med tiltredelse høst 2025.  

Stillingen er budsjettmessig forankret.  

Utviklingen av utlysningstekst har skjedd i samråd med fagmiljøet.  

 

Forslag til vedtak: 

Fakultetsstyret vedtar forslag til utlysningstekst for Associate Professor in Hebrew Bible 

and Its Reception ved TF. 


